11. Pielikums. Interviju saraksts 

	Iestāde, amats
	Vārds, uzvārds
	Datums 
	Kontaktinformācija

	1.Valsts Kultūrkapitāla fonda direktors 
	Edgars Vērpe
	14.03.2011
	edgars@kkf.lv

	2. Valsts Kultūrkapitāla fonda direktora vietniece
	Linda Karlina
	14.03.2011

15.03.2011
	linda@kkf.lv

	3.Nacionālā kino centra vadītājas vietnieks
	Uldis Dimiševksis
	11.04.2011
	uldis.dimisevskis@nfc.gov.lv

	4.Biedrības „Virtuālā studija URGA” valdes priekšsēdētājs
	Viesturs Graždanovičs
	08.04.2011.
	viesturs@2annas.lv

	5.Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktora vietniece
	Sandra Rieksta
	17.03.2011., 31.03.2011.
	Sandra.Rieksta@lsif.lv

	6.Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Projektu konkursu nodaļas vadītāja
	Alda Sebre
	31.03.2011.
	Alda.Sebre@lsif.lv

	7.Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Struktūrfondu uzraudzības nodaļas vadītāja
	Evija Kleina
	31.03.2011.
	Evija.Kleina@lsif.lv

	8.Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta Programmu uzraudzības nodaļas vadītāja

	Jeļena Šaicāne
	31.03.2011.
	Jelena.Saicane@lsif.lv

	9.Sabiedrības integrācijas fonda Audita nodaļas vadītāja
	Inga Fībiga
	31.03.2011.
	Inga.Fibiga@lsif.lv

	10.Sabiedrības integrācijas fonda Finanšu un budžeta nodaļas vadītāja
	Inta Sausā
	12.04.2011
	Inta.Sausa@lsif.lv

	11.Zivju fonds, Zemkopības ministrijas Zivsaimniecības departamenta Zivsaimniecības atbalsta nodaļas speciālists
	Jānis Ābele
	23.03.2011
	janis.abele@zm.gov.lv

	12.Zivju fonds,

Zemkopības ministrijas Zivsaimniecības departamenta direktors
	Normunds Riekstiņš
	04.04.2011 ( telefonintervija)
	Normunds.Riekstins@zm.gov.lv

	13.Zivju fonds un Meža attīstības fonds , Lauku Atbalsta dienesta Zivsaimniecības un valsts atbalsta departamenta speciāliste
	Zenta Bondare
	30.03.2011
	zenta.bondare@lad.gov.lv

	14.Zivju fonds un Meža attīstības fonds, Lauku Atbalsta dienesta Zivsaimniecības un valsts atbalsta departamenta direktors
	Andris Grundulis
	30.03.2011
	andris.grundulis@lad.gov.lv

	15.Meža attīstības fonds, Zemkopības ministrijas Meža departamenta direktora vietnieks
	Jānis Birģelis
	23.03.2011
	Janis.Birgelis@zm.gov.lv

	16.Meža attīstības fonds, Zemkopības ministrijas Meža departamenta vecākā referente
	Vineta Buņķe
	23.03.2011
	Vineta.Bunke@zm.gov.lv

	17.Medību saimniecības attīstības fonds, 

Zemkopības ministrijas Meža departamenta Meža apsaimniekošanas un medību nodaļas vecākais referents
	Jānis Bārs
	23.03.2011
	Janis.Bars@zm.gov.lv

	18.Latvijas Vides aizsardzības fonda direktore 
	Sandra Bērziņa
	18.03.2011
	sandra.berzina@lvafa.gov.lv

	19.Latvijas Vides aizsardzības fonda direktora vietnieks
	Jānis Rudzītis
	24.03.2011
	janis.rudzitis@lvafa.gov.lv

	20.Studiju un zinātnes administrācijas vadītājs
	Jānis Ķirsons
	18.03.2011.
	JKirsons@latnet.lv

	21.Studiju un zinātnes administrācijas Nacionālā kontaktpunkta nodaļas vadītāja


	Inga Šīrante
	18.03.2011.
	Inga.Sirante@sza.gov.lv

	22.Studiju un zinātnes administrācijas Zinātnes projektu daļas vadītāja
	Lilija Fedoroviča
	18.03.2011., 08.04.2011.
	Lilija.Fedorovica@sza.gov.lv

	23.Studiju un zinātnes administrācijas Studiju kreditēšanas nodaļas vadītāja
	Lilita Jaundžeikare
	18.03.2011.,

13.04.2011.
	Lilita.Jaundzeikare@sza.gov.lv

	24.Studiju un zinātnes administrācijas Zinātnes projektu daļas vecākā referente
	Silvija Zinčenko
	08.04.2011.
	Silvija.Zincenko@sza.gov.lv


	25.Uzturlīdzekļu garantiju fonda administrācijas direktors
	Edgars Līcītis
	21.03.2011.
	Edgars.Licitis@ugf.gov.lv

	26.Uzturlīdzekļu garantiju fonda Finanšu departamenta vadītāja
	Anita Zeikmane
	21.03.2011.,

26.04.2011 (telefonintervija)
	Anita.Zeikmane@ugf.gov.lv

	27.Uzturlīdzekļu garantiju fonda Lietvedības nodaļas vadītāja 
	Eva Jonase
	29.03.2011.
	Eva.Jonase@ugf.gov.lv

	28.Uzturlīdzekļu garantiju fonda Juridiskā departamenta direktore
	Kristīne Vīksne
	29.03.2011.
	Kristine.Viksne@ugf.gov.lv

	29.Uzturlīdzekļu garantiju fonda Juridiskā departamenta direktora vietniece
	Arta Tjarve
	29.03.2011.
	Arta.Tjarve@ugf.gov.lv

	30.Uzturlīdzekļu garantiju fonda Juridiskā departamenta juriskonsulte
	Inga Mašņikova
	29.03.2011.
	Inga.Mašņikova@ugf.gov.lv

	31.Valsts aģentūras „Maksātnespējas administrācija” Maksātnespējas procesa nodrošinājuma departamenta direktora vietniece

 
	Inese Aleksejuka
	22.03.2011.  05.04.2011.
	Inese.Aleksejuka@mna.gov.lv

	32.Valsts aģentūras „Maksātnespējas administrācija” Finanšu departamenta direktors
	Normunds  Priednieks
	22.03.2011.  05.04.2011.
	Normunds.Priednieks@mna.gov.lv

	33.Lauku atbalsta dienesta Zivsaimniecības un valsts atbalsta departamenta direktors
	Andris Grundulis
	30.03.2011.
	andris.grundulis@lad.gov.lv


	34.Zivsaimniecības un valsts atbalsta departaments,
Valsts atbalsta daļa 


	Inese Āboltiņa
	30.03.2011.,

27.04.2011 (telefonintervija par LRF)
	inese.aboltina@lad.gov.lv
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